
- 1 - 

 

議案第８４号 

工事請負契約の締結について 

 

松阪市立嬉野中学校校舎大規模改造工事（第 1期）請負契約を次のとおり締結する。 

 

令和 3年 5月 21日 提出 

 

 

松阪市長  竹 上  真 人   

 

１ 工 事 名   松阪市立嬉野中学校校舎大規模改造工事（第 1期） 

 

２ 契約の方法   条件付き一般競争入札 

 

３ 契約の金額   369,105,000円 

 

４ 契約の相手方   松阪市高町 450番地 1 

丸亀産業株式会社 

           代表取締役  竹 上  景 太 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

議案第８４号資料（その１） 

 

松阪市立嬉野中学校校舎大規模改造工事（第 1期）請負契約の概要 

 

 

 

１ 施 工 場 所   松阪市嬉野下之庄町地内 

 

 

２ 工 期   着工予定年月日   市議会議決の日 

 

          完成予定年月日   令和 3年 11月 15日 

 

 

３ 入札年月日   令和 3年 5月 11日 

 

 

４ 契約保証金   110,731,500円 

 

 

 

 

 

 



　　　議案第８４号資料（その２）

入札の種類

公告
番号

20 工事名

開札場所 松阪市入札室

開札事務従事者 中西 奥 寺前

399,800,000円 算出率 91.03% 業種

399,800,000円
調査基準価格
（税抜）

363,937,000円
失格基準価格
（税抜）

319,840,000円

開札順 入札金額 備考 入札結果   契約金額

1 335,550,000円 1 落札 369,105,000円

2 336,700,000円 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額である。

丸亀産業株式会社

入札業者

令和3年5月11日

田中

午前11時

日本土建株式会社　松阪支店丸亀産業株式会社

日本土建株式会社　松阪支店

条件付き一般競争入札

入札経緯と結果表

開札立会者

入札日時

予定価格
（税抜）

設計価格
（税抜）

松阪市立嬉野中学校校舎大規模改造工事(第1期)

開札執行補助者

建築一式工事

-3-


